

Conz Media ApS

Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 93 16 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Drazen Baskarada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conz Media ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 93 16 42
	Stiftet: 10. maj 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Drazen Baskarada
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Conz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med webforretning, handel og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.243.905 mod 39.944.106 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.298.454 mod 22.517.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	32.243.905	39.944.106
1 Personaleomkostninger	-12.724.402	-10.485.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.267</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	19.515.236	29.458.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.641	92.042
Andre finansielle indtægter	654.845	37.676
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-542.635</u>	<u>-714.171</u>
Resultat før skat	19.639.087	28.874.059
Skat af årets resultat	<u>-4.340.633</u>	<u>-6.356.666</u>
Årets resultat	15.298.454	22.517.393
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	22.500.000
Overføres til overført resultat	<u>5.298.454</u>	<u>17.393</u>
Disponeret i alt	15.298.454	22.517.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.533	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.533</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.522	919.025
Deposita	156.600	156.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>817.122</u>	<u>1.075.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>889.655</u>	<u>1.075.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.847	6.285.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.464	3.939.948
Andre tilgodehavender	77.333	0
Periodeafgrænsningsposter	102.217	5.004
Tilgodehavender i alt	<u>1.583.861</u>	<u>10.230.203</u>
Likvide beholdninger	16.162.568	22.263.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.746.429</u>	<u>32.493.593</u>
Aktiver i alt	<u>18.636.084</u>	<u>33.569.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	5.344.118	45.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	22.500.000
Egenkapital i alt	5.425.118	22.626.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.285	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.285	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	75.494	75.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.494	75.494
Gæld til pengeinstitutter	50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.714.723	2.787.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.942.688	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.337.348	6.356.666
Anden gæld	137.378	1.723.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.132.187	10.867.060
Gældsforpligtelser i alt	13.207.681	10.942.554
Passiver i alt	18.636.084	33.569.218

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	28.271	6.700.000	6.809.271
Udloddet udbytte	0	0	-6.700.000	-6.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.393	22.500.000	22.517.393
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	45.664	22.500.000	22.626.664
Udloddet udbytte	0	0	-22.500.000	-22.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.298.454	0	5.298.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	0	-10.000.000
	81.000	5.344.118	0	5.425.118

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.158.568	9.850.094
Pensioner	533.210	599.383
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.624</u>	<u>36.117</u>
	<u>12.724.402</u>	<u>10.485.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb, i alt kr. 145.750.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Conz Holding ApS, CVR-nr. 37841331, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
